[image: image1.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
ĐƠN VỊ: PHÂN HIỆU THANH HÓA
Mã đơn vị  SDNS:  1123647
	      Mấu số 02/TCKT
      Kèm theo chứng từ số:……

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày  23  tháng  03  năm 2018.
Kính gửi:  Ban giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa
Họ tên người thanh toán: Nguyễn Thanh

Đơn vị (địa chỉ): TTKT và Học liệu
Kính đề nghị Ban giám đốc cho tôi được thanh toán các khoản tiền sau:
	STT
	Nội dung thanh toán
	Số tiền (đồng)

	1
	Thanh toán tiền công tác phí cho cán bộ ĐHYHN vào làm việc với TTKT Phân hiệu
	400.000

	2
	Hỗ trợ tiền xe cho cán bộ ĐHYHN vào làm việc với TTKT Phân hiệu
	1.600.000

	Tổng cộng
	          2.000.000

Số đề nghị thanh toán viết bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn.
	Ban giám đốc
phê duyệt

( Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng

( Ký, họ tên)
	Kế toán
thanh toán

( Ký, họ tên)

	Người đề nghị thanh toán

( Ký, họ tên)

	[image: image2.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
ĐƠN VỊ: PHÂN HIỆU THANH HÓA

Mã đơn vị  SDNS:  1123647
	      Mấu số 02/TCKT

      Kèm theo chứng từ số:……

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày  15  tháng   12  năm 2017.
Kính gửi:  Ban giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa
Họ tên người thanh toán: Nguyễn Trường Giang

Đơn vị (địa chỉ): Văn phòng PH

Kính đề nghị Ban giám đốc cho tôi được thanh toán các khoản tiền sau:

	STT
	Nội dung thanh toán
	Số tiền (đồng)

	1
	Thanh toán tiền CTP cho BM Y vật lý vào tiền trạm
	800.000

	Tổng cộng
	             800.000

Số đề nghị thanh toán viết bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng chẵn.
	Ban giám đốc
phê duyệt

( Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng

( Ký, họ tên)
	Kế toán

thanh toán

( Ký, họ tên)

	Người đề nghị thanh toán

( Ký, họ tên)

	[image: image3.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
ĐƠN VỊ:….. ……………..……

Mã đơn vị  SDNS:  1720580
	     Mấu số 02b/TCKT

BẢNG TỔNG HỢP THANH TOÁN

Tên dự án, đề án, đề tài: …………………………………………………
( Kèm theo giấy đề nghị thanh toán  ngày ….tháng …..năm 2010)

Đơn vị: ………….

	Số TT
	Nội dung chi
	Tổng dự toán được duyệt
	Luỹ kế số đã tạm ứng, thanh toán
	Số đề nghị thanh toán đợt này
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tổng cộng

     Ngày        tháng       năm 201
	Chủ nhiệm dự án,
 đề tài

( Ký, họ tên)
	Kế toán dự án

( Ký, họ tên)
	Điều phối viên

( Ký, họ tên)
	Người đề nghị thanh toán

( Ký, họ tên)